АДМИНИСТРАЦИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            от 24 июля 2015 года        N 71

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В целях выполнения плана мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании областного и местного бюджетов Курской области, Администрация Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 46:16:000000:362   энергетика.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет» на сайте муниципального образования « Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Афанасьевского сельсовета                     Л.С.Германова

Обоянского района